
Tuotantot kuvaus

 
   XYSFitness säädettävä sementti käsipaino kahva ja neljä maavaraa ovat helppokäyttöisiä
ja kestäviä. Levyt Hevosenkenkämagneetti vinyyli estämään ruostetta ja täynnä sementtiä.
Ikivanha Painonnosto perinne. Sementti täynnä painot on standardi nosto yhteisön vuosia.
Täydellinen ratkaisu niin aloittelija kuin kokenut nostaja. Taloudellisia ja tehokkaita, tämä
on yksi tapahtuu kotiin kuntosali. 

    Käyttämällä XYSFitness säädettävä sementti Käsipainosetti Saat enintään tuloksia kehon
tyyppi.  Onko  etsit  välttää  ne  arjen  gym rats,  tai  vain  yrittää  säästää  aikaa  ja  rahaa,
säädettävä kotiin kuntosali on ihanteellinen paikka aloittaa. 

     XYSFitness säädettävä sementti-käsipainosetti on hyvä kotikäyttöön ja ratkaisu harjoitus
esteitä. kaikki tarvittava oikeus kättelyssä. Se sopii myös käsivarret, rinta, selkä ja jalat.
Lisäksi sementti käsipaino on puhdas, odorlessness ja hyvä ympäristön suojelu.

Tuotetiedot

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-1-50kg-Rubber-Dumbbell-Set.html#.WWh-f2P9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-12-side-Olympic-Rubber-Grip-Plate-Supplier.html#.WWh-QWP9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/Rubber-hex-dumbbell-from-china-supplier.html#.WWh-n2P9cks


-Paino: 10KG, 15KG, 20KG, 30KG, 40KG tai räätälöityjä       
-Materiaali: Kumi + sementti   
-Logo: Asiakkaan Logo     
-Sovellus: koulutus      
-Väri: Keltainen, punainen, sininen, musta, valkoinen
-Raskaiden kumi koteloitu pää: minimoida melu, lattia vahinkoja ja kulumista käsipainot, itse.
-Ergonominen kromattu kahva

     
                                                  Käsipaino kokoonpano taulukko
                                    (Paino vain yhdet sementti käsipaino paino)

 Paino                               osien tiedot Liitin pituus

 10KG  1 KG x 4 sementti levyt, 1,25 KG x 4 sementti levyt,
liittimet x 2, kaulus kaulanauha x 4     35CM

 15KG 1,5 KG x 4 sementti levyt, 2 KG x 4 sementti levyt,
liitin x 2, kaulus kaulanauha x 4     35CM

 20KG 1,5 KG x 4 sementti levyt, 1 KG x 4 sementti levyt,
liitin x 2, kaulukset x 4, 2 KG x 4 sementti levyt     42CM

 30KG 2 KG x 4 sementti levyt, 2,5 KG x 8 sementti levyt,
liittimet x 2, kaulus kaulanauha x 4     44CM



 40KG  2,5 KG x 4 sementti levyt, 3,5 KG x 8 sementti levyt,
liittimet x 2, kaulus kaulanauha x 4     44CM

.

 NNosta käsipaino kahva



Ympäristönsuojelun materiaali



Kauniit värit

Pakkaus ja toimitus

Pakkaus yksityiskohdat:


